
Б Ъ Л Г А Р С К А   А К А Д Е М И Я   Н А    Н А У К И Т Е 
ИНСТИТУТ ПО ИНФОРМАЦИОННИ И КОМУНИКАЦИОННИ ТЕХНОЛОГИИ 

 

 

П Р О Т О К О Л 

N 8 

 

 

 І. На основание чл. 2, ал. 1 от ППЗРАСРБ, Научният съвет на ИИКТ 

 

Р Е Ш И: 

 

 1. Утвърждава предложения от секция “Лингвистично моделиране” 

състав на Научно жури за провеждане на конкурса за академичната длъжност 

“професор” по специалност 01.01.12. “Информатика (Езикови и семантични 

технологии)”, професионално направление 4.6. “Информатика и компютърни 

науки”, обявен в ДВ бр. 55/19.07.2011 г.: 

 вътрешни членове: 

1. проф. д.т.н. Иван Димов 

2. проф. д.т.н. Тодор Стоилов 

3. доц. д.т.н. Красимира Стоилова 

4. доц. д-р Кирил Симов 

5. доц. д-р Стоян Михов – резервен член 

 външни членове: 

1. акад. Иван Попчев 

2. проф. д.т.н. д.м.н. Красимир Атанасов 

3. проф. д.м.н. Георги Тотков 

4. доц. д-р Радослав Павлов – резервен член 

 

 2. Утвърждава предложения от секция “Грид технологии и приложения” 

състав на Научно жури за провеждане на конкурса за академичната длъжност 

“професор” по специалност 01.01.12. “Информатика (Квази Монте Карло 

методи и алгоритми)”, професионално направление 4.6. “Информатика и 

компютърни науки”, обявен в ДВ бр. 55/19.07.2011 г.: 

 вътрешни членове: 

1. проф. д.м.н. Светозар Маргенов 

2. проф. д.т.н. Иван Димов 

3. доц. д-р Красимир Георгиев 

4. доц. д-р Емануил Атанасов 

5. доц. д-р Тодор Гюров – резервен член 

 външни членове: 

1. проф. Андрей Андреев 

2. проф. Димитър Сираков 

3. доц. д-р Марусия Божкова 

4. проф. Костадин Ганев – резервен член 

 



 ІІ. На основание чл. 30, ал. 2 от ППЗРАСРБ, Научният съвет на ИИКТ 

 

Р Е Ш И: 

 

 1. Определя научно жури за присъждане на образователната и научна 

степен “доктор” по спец. 01.01.09. “Изчислителна математика”, 

професионално направление 4.5. “Математика”, за дисертацията на Петя 

Боянова “Оптимални многонивови методи за неконформни крайни елементи”, 

в състав: 

  външни членове: 

1. чл.-кор. Стефан Радев 

2. проф. д.м.н. Андрей Андреев 

3. проф. д.м.н. Стефка Димова 

4. доц. д-р Татяна Черногорова – резервен член 

  вътрешни членове: 

1. проф. д.м.н. Светозар Маргенов – научен ръководител 

2. доц. д-р Красимир Георгиев 

3. доц. д-р Анета Караиванова – резервен член 

 2. Откритото заседание на научното жури за защита на дисертацията да 

се проведе на 20 декември 2011 г. 

 3. Предлага на директора на ИИКТ да утвърди състава на научното жури 

и датата на защитата. 

 

 ІІІ. На основание чл. 26, ал. 2 от ППЗРАСРБ, Научният съвет на ИИКТ 

 

Р Е Ш И: 

 

 1. Редовният докторант Александър Делянов Маринов да бъде отчислен 

с право на защита, считано от 01.09.2011 г. 

 2. Редовната докторантка Надежда Иванова Златева да бъде отчислена с 

право на защита, считано от 01.09.2011 г. 

 

ЧЛЕНОВЕ НА НАУЧНИЯ СЪВЕТ: 

 

            дата       подпис 

 

1. Проф. д.т.н. Ив. Димов   ___________  ____________ 

 

2. Доц. д-р В. Ангелова    ___________  ____________ 

 

3. Доц. д-р Вл. Монов    ___________  ____________ 

 

4. Доц. д.м.н. Г. Ангелова   ___________  ____________ 

 

5. Доц. д-р Г. Агре    ___________  ____________ 

 



6. Доц. д-р Д. Димов    ___________  ____________ 

 

7. Доц. д-р Ем. Атанасов   ___________  ____________ 

 

8. Доц. д-р Зл. Илчева    ___________  ____________ 

 

9. Доц. д-р Ив. Мустакеров   ___________  ____________ 

 

10. Доц. д-р К. Алексиев   ___________  ____________ 

 

11. Доц. д-р Кр. Генова    ___________  ____________ 

 

12. Доц. д.т.н. Кр. Стоилова   ___________  ____________ 

 

13. Проф. д.м.н. Св. Маргенов  ___________  ____________ 

 

14. Проф. д.т.н. Т. Стоилов   ___________  ____________ 

 

15. Доц. д-р Хр. Турлаков   ___________  ____________ 

 

16. Доц. д-р Д. Карастоянов   ___________  ____________ 

 

17. Доц. д-р Кр. Георгиев   ___________  ____________ 

 

18. Доц. д-р М. Василева   ___________  ____________ 

 

19. Доц. д-р Т. Тагарев    ___________  ____________ 

 

20. Доц. д-р Р. Андреев    ___________  ____________ 

 

21. Акад. В. Сгурев    ___________  ____________ 

 

22. Акад. Ив. Попчев    ___________  ____________ 

 

23. Акад. К. Боянов    ___________  ____________ 

 

24. Проф. д.м.н. Е. Николов   ___________  ____________ 

 

25. Акад. Ст. Додунеков   ___________  ____________ 

 


